第２号様式（第５条関係）

   202○ 年 ○ 月 ○ 日

  愛知県知事 様

                     申請者

住  所

〒〇〇〇-〇〇〇〇

 一宮市△△１-１

氏  名

尾張 二郎

愛知県子ども食堂推進事業費補助金変更交付申請書

 202〇年○月○日付け〇地福第○○○○号で補助金の交付の決定がありました事業の内容等を変

更したいので、愛知県子ども食堂推進事業費補助金交付要綱第５条第１項第２号の規定により、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金既交付決定額 合計 金２１６，０００円

内訳 ① 子ども食堂開設費 金 ９６，０００円

 ② 学習推進事業費 金 ２０，０００円

 ③ 子ども食堂感染症対策事業費 金１００，０００円

２ 変更後の交付申請額 合計 金２２０，０００円

内訳 ① 子ども食堂開設費 金１００，０００円

 ② 学習推進事業費 金 ２０，０００円

 ③ 子ども食堂感染症対策事業費 金１００，０００円

３ 差 引 増 減 額 合計 金  ４，０００円

内訳 ① 子ども食堂開設費 金  ４，０００円

 ② 学習推進事業費 金      ０円

 ③ 子ども食堂感染症対策事業費 金      ０円

４ 変更事項及び理由

 子ども食堂開設費のうち、炊飯器の価格が当初の予定より値上がりしたため。

５ 添付書類

（１）愛知県子ども食堂推進事業変更計画書（別紙４）

（２）愛知県子ども食堂推進事業費補助金所要額調書（変更）（別紙５）

（３）その他関係資料（見積書等、所要額が分かる書類）

記載例

当初の交付申請書と同じ人物としてくだ

さい。法人の場合は、法人名と代表者の

職・氏名を記載してください。

（別紙４）

愛知県子ども食堂推進事業変更計画書

運営団体名 △△ネットワーク

子ども食堂の名称 △△子ども食堂

子ども食堂の会場

（住所）
名古屋市中区…

項 目 変更内容

子ども食堂開設費 炊飯器の価格が当初の予定より値上がりしたもの。

【変更前】30,000円×1台＝30,000円

【変更後】34,000円×1台＝34,000円

（別紙５）

愛知県子ども食堂推進事業費補助金所要額調書（変更）

運営団体名 △△ネットワーク

子ども食堂の名称 △△子ども食堂

子ども食堂の会場

（住所）
名古屋市中区…

（単位：円）

項 目 所要額 積算内訳（詳細に記入すること）

支

出

①
子
ど
も
食
堂
開
設
費

消 耗 品 費

備品購入費
34,000 炊飯器 34,000円×1台＝34,000円

改 修 費 66,000 手すり設置費 66,000円

小計（Ａ） 100,000

②
学
習
推
進
事
業
費

需用費（学

用参考書や

児童図書等

の購入費）

（Ｂ）

23,220

（参考書等）

動物図鑑  3,780円×1冊＝3,780円

（児童図書）

○○のぼうけんシリーズ

1,620円×12冊＝19,440円

③
子
ど
も
食
堂
感
染
症

対
策
事
業
費

消 耗 品 費

備品購入費

（Ｃ）

109,800
空気清浄機   79,800円×1台＝79,800円

パーテーション 3,000円×10個＝30,000円

計（Ｄ） 233,020 Ａ＋Ｂ＋Ｃ

収入 (県の補

助金以外で上

記の支出に充

てた金額)

寄 附 金

その他収入

（Ｅ）

13,020

所要額 合計（Ｆ） 220,000 Ｄ－Ｅ

支出額は消費税及び地方消費税の額を含む

子ども食堂の参加費は含めません。